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ZZ-2380-63/20 

informacja na stronę internetową 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), 

zwanej dalej „uPzp” na  zakup i dostawa telefonów komórkowych wraz z kartami SIM, zakup kart 

SIM i świadczenie usług telefonii komórkowej oraz świadczenie usług mobilnego dostępu 

do internetu, dostawa kart telemetrycznych SIM i świadczenie usług wymiany danych 

informatycznych z zastosowaniem transmisji pakietowej GPRS (telemetria) dla Policji 

woj. zachodniopomorskiego 

 

  Na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 uPzp Zamawiający przekazuje pytania, które wpłynęły do Zamawiającego 

w dniu 21.10.2020 r. wraz z odpowiedziami i zmianami siwz: 

Pytanie nr 1: 

W związku z przyjęciem, iż  jednym z kryterium oceny ofert jest koszt połączeń do sieci w UE, Wykonawca 

wnosi o sprecyzowanie, że przedmiotowe kryterium odnosi się do połączeń w roamingu UE, a pojęcie 

„nielimitowanych połączeń” nie oznacza, że Zamawiający nie jest zobowiązany do przestrzegania "politykę 

uczciwego korzystania" określoną przez operatora krajowego w przedmiotowym zakresie.  Wykonawca 

podkreśla, że rozporządzenie wykonawcze Komisji (UE) 2016/2286 z dnia 15 grudnia 2016 r. ustanawiające 

szczegółowe przepisy dotyczące stosowania polityki uczciwego korzystania i metod oceny zrównoważonego 

charakteru zniesienia dodatkowych opłat z tytułu detalicznych usług roamingu oraz dotyczące wniosku, jaki ma 

obowiązek złożyć dostawca usług roamingu na potrzeby tej oceny, wprowadziły co prawda zasadę roam like 

home, zgodnie z którą abonent miał nie odczuwać skutków wyższy opłat za połączenia wykonywane i odbierane 

podczas podróży zagranicznych,  z zastrzeżeniem jednak, że powyższe zasady dotyczą zwykłego użytkowania 

usług roamingowych tj. użytkowania ich nie w ramach planu przewidującego nielimitowane minuty w ramach 

abonamentu wykonywane w połączeniach krajowych w sieci operatora macierzystego z którym dany abonent 

podpisał umowę, ale tzw. normalnego użytkowania przez abonenta, który podróżuje poza kraj swojego operatora 

macierzystego i z tego tytułu nie powinien ponosić nadmiernych opłat.  

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z załącznikiem nr 7 „Koszt połączenia do sieci krajów UE (UE)” punkty w kryterium zostaną 

wyliczona na podstawie ceny brutto podanej w ofercie za odebrane i wykonane połączenia głosowe na terenie RP 

do krajów UE za jedną minutę.,   

 

Pytanie nr  2: 

Mając na uwadze zastrzeżenie poczynione przez Zamawiającego w treści OPZ, iż okres wypowiedzenia przez 

Zamawiającego obecnie obowiązujących umów w przedmiotowym zakresie (zarówno dla głosowych, 

jak i służących transmisji danych planów cenowych), będzie wynosił jeden lub dwa miesiące,  a jednocześnie 

uwzględniając fakt, iż Wykonawca składając ofertę musi mieć świadomość okresu obowiązywania umowy/okresu 

świadczenia usług, Wykonawca wnosi o jednoznaczne sprecyzowanie okresu świadczenia usług. W tym miejscu 

Wykonawca wskazuje, że dla zapewnienia uczciwej konkurencji przy kalkulowaniu ceny oferty konieczne jest 



określenie w sposób precyzyjny zakresu zamówienia. Precyzyjne opisanie przedmiotu zamówienia oraz 

określenie jego zakresu lub wielkości, powinny umożliwić wykonawcom nie tylko prawidłową wycenę oferty, ale 

i eliminować ryzyko związane  z powstaniem wątpliwości na etapie realizacji Umowy (wyrok z dnia 3 

października 2014 r., o sygn. akt: KIO 1944/14). Ponadto, Wykonawca podkreśla, że okres obowiązywania 

umowy, która zostanie zawarta w wyniku niniejszego postępowania, nie może prowadzić do uprzywilejowanej 

pozycji operatora telekomunikacyjnego, z  którego usług obecnie korzysta Zamawiający. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że usługa będzie świadczona przez okres 24 miesiące nie dłużej jednak niż 

do wyczerpania wartości zamówienia. 

 

Pytanie nr 3: 

Wykonawca zwraca uwagę, iż obecnie obowiązuje nowe Rozporządzenie Ministra Cyfryzacji z dnia 11 grudnia 

2018 r.  w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2324) które dopuszcza  przerwę w świadczeniu usług  telekomunikacyjnych  pomiędzy godziną 0:00 

a godziną 06:00. Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów tak aby przeniesienie nastąpiło w czasie 6 godzin 

zgodnie z treścią aktualnego  rozporządzenia. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający poprawia zapis w załączniku nr 6 do siwz na stronie 2, 6 i 9 – Opis Przedmiotu Zamówienia. 

 

Na stronie 2 było: 

4. Wykonawca przeniesie i uruchomi we własnej sieci wszystkie numery abonenckie kart 

nanoSIM/microSIM/SIM, będące obecnie w posiadaniu Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie, a 

pracujące w sieci ORANGE operatora PTK Centertel. Zamawiający udzieli Wykonawcy wszelkich 

pełnomocnictw w zakresie potrzebnym do przeniesienia numerów z sieci operatora który obecnie dostarcza 

usługi Zamawiającemu do sieci Wykonawcy.  

 

Jest: 

4. Wykonawca przeniesie i uruchomi we własnej sieci wszystkie numery abonenckie kart 

nanoSIM/microSIM/SIM, będące obecnie w posiadaniu Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie, 

a pracujące w sieci ORANGE operatora PTK Centertel. Zamawiający udzieli Wykonawcy wszelkich 

pełnomocnictw w zakresie potrzebnym do przeniesienia numerów z sieci operatora który obecnie dostarcza 

usługi Zamawiającemu do sieci Wykonawcy. Zamawiający dopuszcza  przerwę w świadczeniu usług  

telekomunikacyjnych  pomiędzy godziną 0:00 a godziną 06:00 w celu przeniesienie numerów abonenckich. 

 

Na stronie 6 było: 

3. Wykonawca przeniesie i uruchomi we własnej sieci wszystkie numery abonenckie kart SIM, będące obecnie 

w posiadaniu Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie, a pracujące w sieci ORANGE operatora PTK 

Centertel. Zamawiający udzieli Wykonawcy wszelkich pełnomocnictw w zakresie potrzebnym 

do przeniesienia numerów z sieci operatora który obecnie dostarcza usługi Zamawiającemu do sieci 

Wykonawcy. 



 

Jest: 

3. Wykonawca przeniesie i uruchomi we własnej sieci wszystkie numery abonenckie kart SIM, będące obecnie 

w posiadaniu Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie, a pracujące w sieci ORANGE operatora PTK 

Centertel. Zamawiający udzieli Wykonawcy wszelkich pełnomocnictw w zakresie potrzebnym do 

przeniesienia numerów z sieci operatora który obecnie dostarcza usługi Zamawiającemu do sieci 

Wykonawcy. Zamawiający dopuszcza  przerwę w świadczeniu usług  telekomunikacyjnych  pomiędzy 

godziną 0:00 a godziną 06:00 w celu przeniesienie numerów abonenckich. 

 

Na stronie 9 było: 

4. Wykonawca przeniesie i uruchomi we własnej sieci wszystkie numery abonenckie kart SIM, będące obecnie 

w posiadaniu Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie, a pracujące w sieci ORANGE Polska S.A.. 

Zamawiający udzieli Wykonawcy wszelkich pełnomocnictw w zakresie potrzebnym do przeniesienia 

numerów z sieci operatora który obecnie dostarcza usługi Zamawiającemu do sieci Wykonawcy. 

 

Jest: 

4. Wykonawca przeniesie i uruchomi we własnej sieci wszystkie numery abonenckie kart SIM, będące obecnie 

w posiadaniu Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie, a pracujące w sieci ORANGE Polska S.A.. 

Zamawiający udzieli Wykonawcy wszelkich pełnomocnictw w zakresie potrzebnym do przeniesienia 

numerów z sieci operatora który obecnie dostarcza usługi Zamawiającemu do sieci Wykonawcy. 

Zamawiający dopuszcza  przerwę w świadczeniu usług  telekomunikacyjnych  pomiędzy godziną 0:00 

a godziną 06:00 w celu przeniesienie numerów abonenckich. 

 

Pytanie nr 4: 

W celu uniknięcia wątpliwości Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż ilekroć SIWZ stanowi o pakietowej 

transmisji danych, należy pod tym pojęciem rozumieć pakietową transmisję danych w kraju, chyba że 

Zamawiający zastrzegł inaczej, przy czym niewykorzystana w danym okresie rozliczeniowym część pakietu 

przepada i nie jest zwracana w jakiejkolwiek formie? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że chodzi o pakietową transmisję danych w kraju RP. 

 

Pytanie nr 5: 

Stosownie do treści art. 56 ustawy – Prawo telekomunikacyjne, umowa o świadczenie publicznie dostępnych 

usług telekomunikacyjnych, wymaga formy pisemnej, dokumentowej  lub elektronicznej i powinna zawierać 

co najmniej elementy wskazane w ust. 3 ww. przepisu. W celu uniknięcia wątpliwości, Wykonawca wnosi 

o potwierdzenie, że  - oprócz umowy o udzieleniu zamówienia -  Zamawiający zawrze zbiorczą umowę 

o świadczenie usług telekomunikacyjnych dla poszczególnych kart SIM dla każdego rodzaju planu cenowego 

(głosowy, do transmisji danych, telemetryczny), wg wzoru wykonawcy,  która zawierać będą wszystkie niezbędne 

elementy umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych, z zastrzeżeniem że podstawowe warunki tych umów 

będzie określać umowa (główna)  w sprawie udzielenia zamówienia? Jednocześnie, Wykonawca podkreśla, 

iż przyjęcie przez Zamawiającego, że jedyną podstawa świadczenia usług telekomunikacyjnych będzie załączona 



do SIWZ umowa  w  sprawie udzielenia zamówienia publicznego naraża Wykonawcę na naruszenie przepisów 

ustawy – Prawo telekomunikacyjne. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie będzie zawierał innych umów poza umową w sprawie udzielenia zamówienia publicznego. 

 

Pytanie nr 6: 

Wykonawca wnosi o potwierdzenie ze termin zawarcia umowy oraz dokonania zamówienia sprzętu umożliwiać 

będzie  dochowanie terminu zastrzeżonego w OPZ, tj. dostawy sprzętu na 5 dni przed aktywacją kart 

nanoSIM/microSIM/SIM? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia że zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ aktywacja kart nastąpi w dniu 10 stycznia 2021 r. 

Zawarcie umowy nastąpi wraz z zakończeniem postępowania.  

 

Pytanie nr 7: 

W związku z przyjęciem przez Zamawiającego, iż  kwota abonamentu oznacza jednocześnie pakiet kwotowy, 

Wykonawca wskazuje, iż w przypadku opłat abonentowych intencją zamawiających jest uzyskanie ofert z  jak 

najmniejszą kwotą abonamentu. Z kolei, intencją pakietów kwotowych jest uzyskanie jak najwyższych wartości, 

w konsekwencji czego Wykonawca wnosi o sprecyzowanie czy  w rzeczywistości Zamawiający odwołuje się do 

pakietów kwotowych i jednocześnie nie przewiduje opłat abonamentowych? Instytucja pakietu kwotowego nie 

jest bowiem tożsama z instytucją opłaty abonamentowej. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zastępuje słowa w Opisie Przedmiotu Zamówienia Załącznika nr 6 do siwz: 

 

Było: 

   Pakiet typu P  

Ilość kart SIM (szt.) 1215  

Ilość i typ aparatu telefonicznego 

4 szt. x T1,  

57 szt. x T2, 

1072 szt. x T3 

 

Ilość minut w pakiecie kwotowym do użytkowników kart SIM 

dostarczonych przez wykonawcę 

bez ograniczeń 

wliczone w pakiet  

 

Ilość minut w w pakiecie kwotowym do sieci wykonawcy,  

stacjonarnej i innych operatorów komórkowych  

bez ograniczeń 

wliczone w pakiet  

 

Ilość MMS/SMS w pakiecie do użytkowników kart SIM 

dostarczonych przez wykonawcę, do sieci wykonawcy,  stacjonarnej i 

innych operatorów komórkowych 

bez ograniczeń 

wliczone w pakiet  

 

Minimalny pakiet danych na Internet w telefonie zawarty w pakiecie  20 GB  

 



Jest: 

   Pakiet typu P  

Ilość kart SIM (szt.) 1215  

Ilość i typ aparatu telefonicznego 

4 szt. x T1,  

57 szt. x T2, 

1072 szt. x T3 

 

Ilość minut w kwocie abonamentu do użytkowników kart SIM 

dostarczonych przez wykonawcę 

bez ograniczeń 

wliczone w pakiet  

 

Ilość minut w kwocie abonamentu do sieci wykonawcy,  stacjonarnej 

i innych operatorów komórkowych  

bez ograniczeń 

wliczone w pakiet  

 

Ilość MMS/SMS w pakiecie do użytkowników kart SIM 

dostarczonych przez wykonawcę, do sieci wykonawcy,  stacjonarnej i 

innych operatorów komórkowych 

bez ograniczeń 

wliczone w pakiet  

 

Minimalny pakiet danych na Internet w telefonie zawarty w pakiecie  20 GB  

 

Na stronie 2 było: 

Wymagania Zamawiającego w zakresie świadczenia usług: 

Pod pojęciem pakietu kwotowego i abonamentu Zamawiający rozumie kwotę, jaką Zamawiający deklaruje 

wykorzystać na usługi telekomunikacyjne na okres miesiąca na jedną kartę nanoSIM/microSIM/SIM. 

 

Jest: 

Wymagania Zamawiającego w zakresie świadczenia usług: 

Pod pojęciem kwoty abonamentu Zamawiający rozumie kwotę, jaką Zamawiający deklaruje wykorzystać 

na usługi telekomunikacyjne na okres miesiąca na jedną kartę nanoSIM/microSIM/SIM. 

 

Na stronie 6 było: 

UWAGA! 65 sztuk kart SIM z pakietu kwotowego typu N musi posiadać usługę ze stałym adresem IP. 

 

Jest: 

UWAGA! 65 sztuk kart SIM z pakietu typu N musi posiadać usługę ze stałym adresem IP. 

 

Na stronie 6 było: 

Wymagania Zamawiającego w zakresie świadczenia usług: 

4. Pod pojęciem pakietu kwotowego i abonamentu Zamawiający rozumie kwotę, jaką Zamawiający 

deklaruje wykorzystać na usługi telekomunikacyjne na okres miesiąca na jedną kartę SIM.  

 

Jest: 

Wymagania Zamawiającego w zakresie świadczenia usług: 

1. Pod pojęciem kwota abonamentu Zamawiający rozumie kwotę, jaką Zamawiający deklaruje wykorzystać 

na usługi telekomunikacyjne na okres miesiąca na jedną kartę SIM. 

 



Na stronie 8 było: 

Wymagania Zamawiającego w zakresie świadczenia usług: 

1. Pod pojęciem pakietu kwotowego i abonamentu Zamawiający rozumie kwotę, jaką Zamawiający 

deklaruje wykorzystać na usługi telekomunikacyjne na okres miesiąca na jedną kartę SIM.  

 

Jest: 

Wymagania Zamawiającego w zakresie świadczenia usług: 

Pod pojęciem kwota abonamentu Zamawiający rozumie kwotę, jaką Zamawiający deklaruje wykorzystać 

na usługi telekomunikacyjne na okres miesiąca na jedną kartę SIM. 

 

Na stronie 10 było: 

5. Wykonawca w dostarczonych 40 kartach SIM przeznaczonych do korzystania z telemetrii zapewni 

aktywną usługę transmisji danych natomiast pozostałe usługi mogące mieć wpływ na przekroczenie 

kwoty pakietu kwotowego (np.: transmisja głosowa, możliwość jednorazowego zwiększenia limitu 

transmitowanych danych itp.), są standardowo nieaktywne i mogą być aktywowane jedynie poprzez 

zgłoszenie do Wykonawcy dokonane przez upoważnioną przez Zamawiającego osobę. 

Jest: 

5. Wykonawca w dostarczonych 40 kartach SIM przeznaczonych do korzystania z telemetrii zapewni 

aktywną usługę transmisji danych natomiast pozostałe usługi mogące mieć wpływ na przekroczenie 

kwoty abonamentu (np.: transmisja głosowa, możliwość jednorazowego zwiększenia limitu 

transmitowanych danych itp.), są standardowo nieaktywne i mogą być aktywowane jedynie poprzez 

zgłoszenie do Wykonawcy dokonane przez upoważnioną przez Zamawiającego osobę. 

 

Pytanie nr 8: 

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy maksymalna wartość umowy obejmować będzie budżet na usługi 

telekomunikacyjne, które będą rozliczane zgodnie z cennikiem wykonawcy, jako usług nie objętych opłatą 

abonamentową? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że  maksymalna wartość umowy obejmować będzie budżet na usługi telekomunikacyjne, 

które będą rozliczane zgodnie z aktualnym na dzień podpisania umowy cennikiem wykonawcy, jako usług nie 

objętych opłatą abonamentową.  

 

Pytanie nr 9: 

W związku z § 3 ust. 4 projektu Umowy, Wykonawca wnosi o dookreślenie przyczyn, których zaistnienie 

uprawniać będzie Zamawiającego do rozwiązania umowy przez Zamawiającego bez zachowania terminu 

wypowiedzenia? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia zapisu w § 3 ust. 4 Umowy. 

 

 



Pytanie nr 10: 

Mając na uwadze Opis Przedmiotu Zamówienia zał. nr 1a, 1b, 1c, jak również zał. nr 1 do formularza kalkulacji 

cenowej, Wykonawca wskazuje, że przedmiotowy wymóg jest niezgodny z przepisem art. 29 ust. 2 PZP, który  

służy realizacji zasady uczciwej konkurencji (równego dostępu do zamówienia) wyrażonej w art. 7 ust. 1.  

O naruszeniu zasady uczciwej konkurencji można mówić w sytuacji, gdy opis przedmiotu zamówienia 

uniemożliwia oferowanie przez wykonawcę wyrobu, który będzie spełniał wszystkie wymagania zamawiającego, 

a niemożliwość ta ma charakter obiektywny i nieprzemijający. Opisanie przedmiotu zamówienia w sposób, który 

mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, występuje w przypadku, gdy zamawiający opisuje przedmiot zamówienia 

w sposób wskazujący na konkretny wyrób, przy czym wyrób ten nie musi być przez niego nazwany. Wystarczy, 

że zamawiający opisze przedmiot zamówienia za pomocą cech technicznych i jakościowych, które posiada 

konkretny wyrób, tak, aby ofertę mógł złożyć określony producent lub dystrybutor tego wyrobu. Zasadę uczciwej 

konkurencji narusza przede wszystkim zbyt rygorystyczne określenie wymagań odnoszących się do przedmiotu 

zamówienia, jeżeli nie jest to uzasadnione rzeczywistymi potrzebami zamawiającego, a jednocześnie ogranicza 

dostęp do zamówienia wykonawcom zdolnym do wykonania zamówienia. 

Powyższe znajduje potwierdzenie w uzasadnieniu wyroku Sądu Okręgowego w Lublinie z dnia 9 listopada 2005 r. 

(sygn. akt II Ca 587/05), w którym skład orzekający stwierdził że: "Istotne jest aby przedmiot zamówienia został 

opisany w sposób neutralny i nieutrudniający uczciwej konkurencji. Oznacza to konieczność eliminacji z opisu 

przedmiotu zamówienia wszelkich sformułowań, które mogłyby wskazywać konkretnego wykonawcę, bądź które 

eliminowałyby konkretnych wykonawców, uniemożliwiając im złożenie ofert lub powodowałyby sytuację,  

w której jeden z zainteresowanych wykonawców byłby bardziej uprzywilejowany od pozostałych". Jak wynika 

z literalnej wykładni art. 29 ust. 2 ustawy użyty w treści tego przepisu zwrot "mógłby utrudniać uczciwą 

konkurencję" wskazuje, iż dla uznania naruszenia ustanowionego w powyższej normie prawnej zakazu 

wystarczające jest jedynie takie działanie zamawiającego, które mogłoby sprzyjać naruszeniu zasady uczciwej 

konkurencji, niekoniecznie zaś godzić w nią bezpośrednio. Do stwierdzenia nieprawidłowości w opisie 

przedmiotu zamówienia, a tym samym sprzeczności z prawem, wystarczy jedynie zaistnienie możliwości 

utrudniania uczciwej konkurencji poprzez zastosowanie określonych zapisów w specyfikacji, niekoniecznie zaś 

realnego uniemożliwienia takiej konkurencji. W przypadku oceny konkretnego stanu faktycznego jako naruszenia 

zakazu sformułowanego w art. 29 ust. 2 ustawy wystarczającym jest uprawdopodobnienie utrudnienia konkurencji 

przy opisie przedmiotu zamówienia. Działaniem wbrew zasadzie uczciwej konkurencji jest więc na tyle 

rygorystyczne określenie wymagań, jakie powinien spełnić przedmiot zamówienia, że nie jest to uzasadnione 

obiektywnymi potrzebami zamawiającego, a jednocześnie ogranicza krąg potencjalnych wykonawców zdolnych 

do wykonania zamówienia.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia Opisu Przedmiotu Zamówienia (zał. nr 1a, 1b, 1c ora zał. nr 1 do formularza kalkulacji 

cenowej, który zdaniem Zamawiającego jest zgodny z art. 29 ust. 2 PZP.  

Zamawiający nie ogranicza się do jednego producenta czy też jednego modelu sprzętu. Zamawiający wskazał 

parametry minimalne urządzeń, które potrzebuje. Sprzęt ten nie jest dystrybuowany tylko przez jednego operatora 

telekomunikacyjnego, dostępny jest dla każdego z operatorów telekomunikacyjnych świadczących usługi.  

 

 

 



Pytanie nr 11: 

Mając na uwadze fakt, że w treści SIWZ Zmawiający nie określił modelu producenta zamawianych urządzeń, 

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie jak należy rozumieć zastrzeżenie poczynione przez Zamawiającego w opisie 

pod „Tabelą zgodności spełniania warunków funkcjonalno-technicznych” (zał. nr 4 do formularza kalkulacji 

cenowej, str. 10). W szczególności Wykonawca prosi o wyjaśnienie jak należy rozumieć możliwość oferowania 

produktów równoważnych w przedmiotowym postępowaniu, np. w odniesieniu do wyświetlacza?  

Czy zaoferowanie zamiast wyświetlacza IPS wyświetlacza TFT LCD, który realizuje wszystkie funkcjonalności 

Zamawiającego i nie wymaga żadnych dodatkowych nakładów ze strony Zamawiającego, będzie traktowane jako 

oferowanie produktu równoważnego? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby spełnione były minimalne wymagania zgodne z OPZ. Zamawiający wyjaśnia,  

że nie uzna wyświetlacza TFT jako równoważny do IPS. 

 

Pytanie nr 12: 

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 3 listopada 2020 r.  

To umożliwi Wykonawcy rzetelną analizę i przygotowanie kalkulacji, a złożenie oferty zwiększy 

konkurencyjność postępowania. Jednocześnie Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość przesłania oferty 

drogą elektroniczną, ewentualnie opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający przedłużył już termin składania ofert do 3 listopada br. 

 

 

W związku z powyższym w załączeniu przekazuje odpowiednio zmodyfikowany załącznik nr 6 

do SIWZ, tj. opis przedmiotu zamówienia. 

 

 

 

 

 

wyk. w 1 egz. 

wyk. K.K. 


